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OLIMP R-Weiler Redweiler 300 g

Cena 115.00 zł

Producent Olimp

Opis produktu
Klasyczna, popularna wśród wyczynowych sportowców i amatorów formuła przedtreningowa marki Olimp Sport
Nutrition powraca w nowej odsłonie! Suplement diety R-WEILER® to kompozycja 13 składników aktywnych, które
doświadczeni naukowcy z nowoczesnego Ośrodka Badawczo-Rozwojowego firmy farmaceutycznej Olimp
Laboratories dobrali w optymalnych proporcjach, zgodnie z aktualnymi badaniami naukowymi. Preparat przygotowano z
dbałością o każdy detal! Poszczególne, wysokiej klasy surowce poddano mikrobiologicznym i fizykochemicznym analizom, a
także zastosowano innowacyjne rozwiązania technologiczne, gwarantując tym samym bezpieczeństwo stosowania
rewelacyjnej przedtreningówki!

Przygotuj się na solidne wsparcie i ćwicz, tak jak lubisz! Bez żadnych ograniczeń, w pełnym skupieniu na obranym przez siebie
celu! Nie zatrzymuj się, tylko działaj – szybciej, mocniej i jeszcze skuteczniej! Sprawdź, jaki drzemie w Tobie potencjał!

R-WEILER® to 3 blendy, które składają się wyłącznie ze sprawdzonych komponentów. Wśród nich znalazły się m.in. 2 formy
kreatyny (monohydrat i jabłczan), działająca pobudzająco kofeina, NO boostery (AAKG i cytrulina w formie jabłczanu), beta-
alanina, standaryzowane ekstrakty roślinne oraz cenne witaminy z grupy B (niacyna, tiamina, witamina B6).

Przedtreningówka R-WEILER® powstała z myślą o prawdziwych profesjonalistach i amatorach, którzy nie boją się
przełamywać własnej słabości podczas drogi do sukcesu. Zaufaj wiedzy i wieloletniemu doświadczeniu specjalistów
marki Olimp Sport Nutrition – przekonaj się, że prawdziwe treningi to dopiero początek! Czas rozbudzić w sobie uśpione
pokłady energii i wejść na wyższy poziom!

Sprawdź to! R-WEILER® to:

mocna „pompa” mięśniowa1 (AAKG, jabłczan cytruliny)
zwiększenie wydolności fizycznej w trakcie krótkich, następujących po sobie ćwiczeń2 (kreatyna)
zwiększenie wytrzymałości podczas wysiłku (kofeina3)
zmniejszenie odczuwania wysiłku (RPE) w trakcie wykonywania ćwiczeń (kofeina)4

wsparcie koncentracji5(kofeina)
wzrost czujności6(kofeina)
redukcja odczuwalnego zmęczenia podczas treningu (beta-alanina7, witamina B6)
pomoc w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego (niacyna, tiamina)
korzystny wpływ na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego (niacyna, tiamina)
wzrost termogenezy – wytwarzania ciepła i pomoc w spalaniu tłuszczu (ekstrakt pieprzu kajeńskiego)
wsparcie procesów trawiennych i poprawa wchłaniania wartości odżywczych z pożywienia (ekstrakt pieprzu czarnego)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: dowolny , blueberry madness , cola , cytryna z borówką , lime crime mint , pomarańczowy , red punch

Dawkowanie
Zalecana dzienna porcja: 1 porcja (6 g) 3 razy dziennie, na około 30 minut przed treningami. 1 porcje (6 g = ½ miarki)
rozpuścić w 100 ml wody. Spożyć zaraz po przygotowaniu.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Uwaga: R-WEILER® zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci oraz kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 100 mg/ 1
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porcje 6 g, 200 mg/ 2 porcje 12 g, 300 mg/ 3 porcje 18 g). Dodatkowo produktu nie należy stosować w okresie karmienia
piersią, w przypadku chorób układu krążenia lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Produkt niewskazany dla osób z zaburzeniami ciśnienia. Nie używać łącznie z lekami, w szczególności wpływającymi na układ
sercowo-naczyniowy. Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym
działaniu (np.: inne suplementy diety, napoje energetyczne, kawa). Nie przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze
wszystkich źródeł i 200 mg kofeiny jednorazowo. Nie stosować łącznie z alkoholem. Nie stosować bezpośrednio przed snem
lub w ciągu kilku godzin poprzedzających sen. Spożycie produktu może powodować niewielkie mrowienie lub drętwienie. Jest
to objaw przejściowy związany z silnym oddziaływaniem składnika produktu beta-alaniny. Nie ma on wpływu na zdrowie.
Dopuszczalne zbrylenie produktu nie wpływające na jego jakość.

Skład
R-WEILER®. Suplement diety w postaci proszku. Zawiera substancje słodzące.

Składniki: alfa-ketoglutaran L-argininy, beta-alanina, jabłczan cytruliny, monohydrat kreatyny, substancje przeciwzbrylające –
fosforany wapnia, dwutlenek krzemu; cytrynian sodu, jabłczan kreatyny, regulator kwasowości – kwas cytrynowy; aromat, L-
tyrozyna, barwnik – E 150d (dla wszystkich rodzajów smaków cola); kofeina, substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza;
amid kwasu nikotynowego – niacyna, ekstrakt z owocu pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum L.), ekstrakt z owocu pieprzu
czarnego (Piper nigrum L.), substancja zagęszczająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy; chlorowodorek pirydoksyny – wit.
B6, chlorowodorek tiaminy – wit. B1, barwniki – karoteny (A), karmin (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F),
błękit patentowy V (G), indygokarmin (H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L),
betanina (M), węgiel roślinny (N). (A)-(Z) - W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się obok
daty minimalnej trwałości (najlepiej spożyć przed).

Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym składniki pochodzące z mleka, jaj, soi, orzechów, orzeszków ziemnych
(arachidowych), zbóż zawierających gluten, ryb, skorupiaków, mięczaków.

Informacja żywieniowa 3 porcje (18 g)
Armageddon Pump formula: 7602 mg
Alfa-ketoglutaran L-argininy,
w tym: L-arginina

3850 mg

2502 mg
Jabłczan cytruliny,
w tym: cytrulina

2250 mg
1248 mg

Cytrynian sodu,
w tym: sód

1500 mg
345 mg

Witamina B6 2,79 mg (198%**)
Berserker’s Performance Blend: 6101 mg
Beta-alanina 2400 mg
Monohydrat kreatyny 2250 mg
Jabłczan kreatyny
w tym: kreatyna

1400 mg
3030 mg

Niacyna (mg NE) 48 mg (300%**)
Tiamina (wit. B1) 2,76 mg (252%**)
Red FURY Matrix: 780 mg
L-tyrozyna 450 mg
Kofeina 300 mg
Ekstrakt pieprzu kajeńskiego
kapsaicyna

21 mg
1,68 mg

Ekstrakt pieprzu czarnego
piperyna

9 mg
8,7 mg
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